
МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в приказ Министерства природных ресурсов и экологии 

Свердловекой области от 12.03.2015 .N!! 162 «Об отмене приказа Министерства 
природных ресурсов и экологии Свердловекой области от 17.05.2012 .N!! 224 

«Об утверждении Административного регламента исполнения государственной 

функции по возбуждению и (или) рассмотрению дел об административных 

правонарушениях в области охраны собственности, охраны окружающей среды 

и природопользования, против порядка управления, и правонарушений, 

посягающих на общественный порядок и общественную безопасность» 

В целях приведения нормативных правовых актов Министерства природных 

ресурсов и экологии Свердловекой области в соответствие требованиям юридической 

техники, на основании экспертного заключения Главного управления Министерства 

юстиции Российской Федерации по Свердловекой области от 08.04.2015 N2 02-453-ЭЗ 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ Министерства природных ресурсов и экологии Свердловекой 

области от 12.03.2015 N2 162 «Об отмене приказа Министерства природных ресурсов и 
экологии Свердловекой области от 17.05.2012 N2 224 «Об утверждении 

Административного регламента исполнения государственной функции по возбуждению и 
(или) рассмотрению дел об административных правонарушениях в области охраны 

собственности, охраны окружающей среды и природопользования, против порядка 

управления, и правонарушений, посягающих на общественный порядок и общественную 

безопасность» (далее -Приказ) следующие изменения: 

1) в наименовании Приказа слова «Об отмене приказа» заменить словами 

«0 признании утратившим силу приказа»; 
2) в пункте 1 Приказа слова «считать утратившим силу» заменить словами 

«признать утратившим силу». 

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя 

Министра природных ресурсов и экологии Свердловекой области И.Е. Сутягина. 

Министр А.В. Кузнецов 


		2015-05-25T13:57:37+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




